. " 0 R ¢ E, S§ A DE C. V. SCNGO8
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADY

'DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 19/09/14 17:31:28
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CTAS, S.A. DE
FEDIDO: © 016391 CONTRA 19055 REMISION: 0070518-1
PRODUCTO: CANAL 4" 5.4LB/PT 101.6MM GRADO DE ACERO / ASTM A36/A36M-08
CANTIDAR EMBARCADA  13.720 TONS
ESPECIFICACTON A6/AGH-10 : . EMBARQUE: ISSAC MARTN ORDZCO

PESO TEORICO PRODUCTG: 8,036 KGS/MI LONGITUD {Mts) 6.10 TERMINADOC:

ANALISIS QUIMICOS:

308047 L0130 .0300 0120 .1%00  .3300 .0180  .2300 1000  .1400 .0010  .9700  .0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARDY CRARPY
COLADA : ELASTICO - MAXIMO ALARGAMIENTG  V-NOTCH V-NOTCR V-NOTCH
(BSI/MPR) (PSI/MPR) {24 JOULES LB-PIE KG-MT

308047 56,448 78,750 28

ATADOS DE LA COLADA

3108047 DOI0le31 DOIO1632 DOIGle4l DOI0L642 DOI01643 DOTO1644 DOIOLE45




